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Randers

Jagt &/ Fiskeri
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&
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Indledning 
Generalforsamling for 2017 blev afholdt med en noget mindre deltagelse end de fore-
gående år. Vi har derfor i år forsøgt med, at indbyde til spisning inden generalforsamlin-
gen, i håb om en større deltagelse, samt flyttet den til uge 8.

Beretning i år vil blive opdelt således, at jeg som foreningens formand aflægger beret-
ning om hvad der er forgået generelt, herefter vil formændene for henholdsvis jagt og 
skydebane berette om hvad der er foregået her og planerne er fremover.

Vi har siden sidste generalforsamling holdt 7 bestyrelsesmøder. 

Skydebanen 
Støjvægge er blevet lavet færdige, der var regnet med en udgift på kr. 400.000,- men  
den samlede regning blev på kr. 514.000,-. Dette endda efter en regning på ekstraarbej-
de blev forhandlet ned med kr. 50.000,-. Så vi har efter tilskud selv betalt kr. 113.000,- 
for disse tiltag.

Med hensyn til udvidelse af skydetider, blev der lavet en ny miljøredegørelse og støjmå-
ling for banen. Og her opstod der så problemer.

Iflg. Den nye miljøredegørelse lavet af Jan Rygaard, DJ skulle vi skrive under på flg.:

Der slåes bevoksning på områderne og de renholdes og opryddes jævnligt.
Der udfærdiges en driftsjournal for oprydning af nedfaldsområderne og affaldsmæng-
derne på disse.
Jagtforeningen oprydder de primære nedfaldsområder og løbende vedligeholder dem, 
således der er mindst mulig forurening af lerduerne.
Nedfaldsområder på anlægget er til tider svært bevokset af græs/rørskov og bliver der-
for slået ned, således en renholdelse er mulig for jagtforeningen.

Alle der kommer på skydebanen ved det ikke altid er muligt at renholde ude i sivene. 
Og da der i forvejen kører en retssag mod en skydebane på Sjælland for manglende op-
rydning, ønsker vi som bestyrelse ikke at skrive under på dette. Her der anlagt krav mod 
bestyrelsen i størrelsesorden 4-5 mill. Kr.

Det næste spørgsmål til Jan Rygaard, DJ var så om vi kunne trække vores ansøgning 
tilbage. Her blev der svaret nej.

Herefter spurgte jeg om vi ikke kunne lave en anden formulering af miljøredegørelsen. 
Dette kunne vi heller ikke.

På dette tidspunkt gav jeg op og meddelte, at jeg ville fratræde som formand.
Dog tog jeg alligevel kontakt til Jens Bjørn i hovedbestyrelsen og forelagde problemet. 

Formandens beretning
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LYKKESMEDEN A/S
Dalbyovervej 40 - Øster Tørslev - 8983 Gjerlev J
Telefon +45 8647 6152 - www.lykkesmeden.dk

Han var ude på banen og gav os ret i, at en oprydning ikke altid kunne foretages ude i 
sivene.

Vi har så arbejdet videre med sagen, og havde et miljøeftersyn på banen i januar måned 
af Randers Kommune.

Her stillede jeg så samme spørgsmål:

1. Vi kunne godt trække vores ansøgning tilbage

2. Vi kunne også søge om, at få dispensation for oprydningen, 
     hvis vi kunne begrunde hvorfor.

Vi har så diskuteret dette i bestyrelsen, og er blevet enige om, at vi trækker vores an-
søgning tilbage. Dette fordi, at kommunen jo ved deres miljøeftersyn godkender den 
oprydning vi foretager i dag, og derfor ikke bagefter kan komme og påstå, at der ikke 
ryddes op som vi har skrevet under på.

Dette var beslutningen indtil videre, men herefter fik vi at vide, den nye støjmåling viste, 
at vi ved en enkelt ejendom overskred vores tilladelse med én DB, så der skulle alligevel 
ny miljøansøgning til. 

Efter møde med DJ, fik vi langt om længe rettet i teksten, således at der står vi rydder 
op når det er fysisk muligt, samt tilstræber at gøre det 2 gange om året.
Miljøansøgningen er nu sendt ind, og forventes godkendt. Dette medfører så også, at vi 
kan udvide vore skydetider.
Vi har efterfølgende haft kontakt med Randers Kommunes aktiveringsafdeling, som har 
sagt ja til at slå sivene m.m. 

Vi mangler nu at få malet støjvæggene og huset. Malingen har Randers Kommune spon-
soreret. Dette har vi afsat 2 arbejdsdage til. Lørdag den 21. april og søndag den 6. maj, 
2018. Vi starter begge dage kl. 8.30 med et rundstykke og til dem der bliver til middag vil 
der være en pølse/øl/vand. Det er vigtigt, at der møder mange op så vi kan få dette gjort. 
Mød nu talstærkt op, også selv om du kun kan hjælpe til i et par timer. 

Aktiviteter 2017 
22. marts afholdt vi en temaaften med våbenrensning med mere. Det stod John Ruban 
for. Det blev en succes med en fin tilslutning. Derfor har John lovet, at han vil gentage 
denne aften igen i år, men denne gang er temaet fremtiden for foreningerne under 
Danmarks Jægerforbund.. Det bliver afholdt den 4. april så skriv allerede denne dato op. 
Alle foreninger i Randers kommune er inviteret.	

Hygiejnekursus blev så stor en succes, at Aksel Sørensen, afholdt hele 4 stk. med 27 
mand på hvert hold.
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Ommersyssel Jagtforening
Medlemmer af Ommersyssel Jagtforening indkaldes

til generalforsamling torsdag den 21. februar 2019 

kl. 19.00 i Lindbjerg forsamlingshus.

Før generalforsamlingen 

vil der kl 18 blive serveret 

en varm solid ret. 

Til spisningen vil tilmelding 

være påkrævet, det kommer 

der mere om senere.

Indkaldelsen vil blive annonceret 

på hjemmesiden og i bladet Jæger

Mvh. Bestyrelsen

16. maj havde vi som altid vores bukketræf. Dette var dog ikke så godt besøgt som for-
rige år. Men det var jo også et ”strålende” vejr og kun med én buk på paraden. Vi håber 
på bedre vejr og flere bukke i år.

Dette var så succesen. Nu til fiaskoerne.

Vi forsøgte med en parterings/grillaften i maj måned. Ingen tilmeldte.
Vi arrangerede en tur til Jagtens Hus, Kalø med bespisning. Ingen tilmeldte.
MacNab har vi forsøgt i flere år. Det stopper da der ikke er tilslutning.

Som bestyrelse er der jo en del arbejde med at arrangere disse arrangementer.
Når der så ingen tilslutning er bliver der jo ikke de store tiltag fremover.

Riffelskydning 
Det er som vanligt på banen i Randers og i samarbejde med de øvrige foreninger. Og 
som altid med Aksel som tovholder her. Skydninger i 2018 vil fremgå af vores hjemmesi-
de og den kalender der kommer i bladet.

Jagter i 2017
Disse vil formand for jagtudvalget fremlægge.

Flugtskydning
Dette vil formand for skydebanen fremlægge.

Diverse
Dette vil formand for skydebanen fremlægge.

Vi er i skrivende stund 312 medlemmer. Dette er desværre en tilbagegang på 8 med-
lemmer.

Med hensyn til hjemmesiden er der ikke mange der sender billeder ind længere. Jeg ved 
ikke hvorfor, men vi andre vil da gerne se billeder fra jeres jagtture. Så husk nu at dele 
jeres oplevelser med vi andre.
 
Husk nu indberetning af vildudbytte, hvis du ønsker nyt jagttegn.

Ris og ros til bestyrelsen. Ideer til nye tiltag, hvis I ellers vil deltage.

Generalforsamling i 2019 bliver den 21.2.2019

Til sidst en stor tak til alle som hjælper til i foreningen.

Tak for godt samarbejde i bestyrelsen. Og stor tak til Søren, der desværre har valgt at 
stoppe.

Tak til alle vore sponsorer som gør det muligt at drive foreningen som vi gør og tak til 
MB Jagt som igen i år er mødt op med et udvalg af deres varer.

Knæk & bræk 
Finn Bach Sørensen, formand Ommersyssel Jagtforening

Ordinær Generalforsamling 2019



10    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · 2018 2018 · OMMERSYSSEL JAGTFORENING   11

Flugtskydning året 2017
Vi startede året med aspiranter fra Peter Vinthers Jagttegnshold, første weekend 
februar. Vores instruktører Kurt, Hans Jørgen og Søren, fik hjulpet dem godt på vej 
mod at blive gode skytter.

Den 4. marts åbnede vi banen, og der blev traditionen tro serveret suppe til de frem-
mødte.

Vi havde halgskydeprøve på banen d. 28. maj og i den forbindelse havde vi de 2 fre-
dage før åben på banen for dem der skulle til prøve. Vi havde instruktører på alle 
standpladser så de kunne blive klædt godt på til prøven. Det var en succes, og der 
mødte ca. 50 skytter op begge dage. Så det gentager vi igen i år. Halgskydeprøven 
2018 er den 26. maj

Centerholdet har igen i år deltaget i turneringen. Vi endte på en 9. plads. Holdet be-
står af 6 skytter, hvor de 4 bedste på dagen tæller, så alle kan være med.  Hvis man 
skulle få lyst til at prøve så kontakt Jeppe Andersen. Vi kan altid bruge flere.

Sæsonen sluttede med Juleskydningen den 18. dec, hvor vi havde at par hyggelige 
timer med en god og sjov skydning med fine præmier fra Slawteren i Tørring.

Den nye miljøgodkendelse er sendt ind og vi har fået tilsagn om at den er færdig til 
sommer. Vi får lov til at skyde noget mere, men det skal der nok komme mere om når 
den er gået igennem.

I sæsonen 2018 skyder vi i marts hver lørdag fra 12 -15 og fra april til og med august 
tirsdage 18-21. Der vil altid være instruktører på banen, der kan hjælpe.

Den første åbningsdag er lørdag d. 3. marts kl 12. og der vil være suppe. Så mød op!

Se kalenderen på hjemmesiden for alle datoer og tider.
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Lindbjergskoven 
Sidste sæson var ikke den bedste i historien. Vi fik skudt 8 fasaner, 13 snepper, 2 harer, 
2 efterårsdyr og 2 forårsbukke. Alt i alt en lidt trist sæson.  

Vi starter den kommende sæson, med at mødes en gang op til bukkejagten for at få 
lavet de ting der skal forberedes til jagten. Er man forhindret i at komme bedes man 
venligst give besked, så indsatsen kan takseres på anden vis. Dette er ligeledes en 
kærkommen mulighed for de nye deltagere i jagten at se skoven an inden det går løs. 
Datoen i år vil blive d. 28/4-2018 kl. 10.00. Der vil som sædvanen tro blive en pølse og 
lidt drikkelse afholdt af foreningen når arbejdet er afsluttet. 

Derudover er det disse datoer der vil blive trukket lod om pladserne og datoer for 
bukkejagten, til dem der har lyst til at deltage. Betaling for jagten skal være indbetalt 
på foreningens konto den sidste bankdag inden 20/4-2018. Herefter vil ledige plad-
ser gå til den næste på ventelisten. Ligeledes er det også muligt for alle foreningens 
medlemmer at blive skrevet op til listen, ved henvendelse til Morten fra bestyrelsen.

Ved skudafgivelse SKAL enten Jakob eller Bruno have besked herom. Dette kan ske 
på hhv. 26 122 266 eller 21 553 971.

Ved den mindste tvivl om anskudt vildt skal der under alle omstændigheder tilkaldes 
en schweiss hundefører. Omkostningerne vil blive afholdt af foreningen.

Ligesom i bukkejagten er der ikke de store forandringer. Vi afholder 6 dagjagter for-
delt over sæsonen. Vi udsætter fasaner igen i år og det er derfor meget kærkomment 
at dem der har lyst vil give en hånd med fodring osv.

Efter hver jagt vil der blive afholdt parole, hvor der også vil blive holdt auktion over 
vildtet, dog tilfalder sneppen altid den enkelte jæger. Som udgangspunkt har skytten 
købspligt til det vildt han nedlægger men andre er også velkomne til at byde på vild-
tet. Priser fremgår længere nede.

I det tilfælde at man er forhindret bedes man venligst ringe til Finn på 28 251 954, 
så andre kan få glæde af pladsen. Dette bedes gjort inden den sidste tirsdag inden 
jagten, kl. 17.00. for at der er mulighed for at finde gæst. Skulle dette ikke blive over-
holdt koster det derfor 100 kr. som er prisen for en gæsteplads.

Det skal nævnes at der er fri krage, due, skade og rævejagt, for alle foreningens 
medlemmer. Dog skal der henstilles til at der ikke blive foretaget jagt i dagene op til 
fællesjagterne. Ved nedlagt vildt kontakt da Jacob på 26 122 266.

Til den sidste jagt i Januar, vil der som altid være gule ærter, samt som vi har indført, 
at vi gerne vil have 5 nyjægere med på denne jagt, for at delagtiggøre dem i jagtens 
facetter.  Alle dage starte kl. 09. 30 med kaffe, bengæt og hyggeligt samvær.

Priser for jagt:					  
2000,- for efterårsjagterne
1000,- 	 for ungdomsmedlemmer
250,- for bukkejagten
100,- pr. gæst

Vildtpriser bukkejagt:
Spids-/gaffelbuk - 1000,-
Seksender - 800,-

Vildtpriser efterårsjagter:
Buk/rå - 350,-
Lam - 250,-
Resten af vildtet er efter auktion.

Jagterne vil blive afholdt følgende dage:

Lørdag 13/10 - 2018

Lørdag 3/11 - 2018

Lørdag 17/11 - 2018

Lørdag 8/12 -2018

Lørdag 27/12 - 2018

Lørdag 12/1-2019 (Gule ærter)

Logevej 5, Harridslev . 8930 Randers NØ
Tlf. 8640 4900 . Email: mail@kildebiler.dk

Med ønsket om en god sæson
Jagtudvalget
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Riffelskydning 2018
Så er vi klar til en ny sæson på Riffelbanen i Randers. Mariagervej 200
Som alle de andre år møder der flest op lige før bukkejagten, det kan til tider godt give 
lidt ventetid, og da der ikke er så megen skyde tid i maj, er det med at i får starter lidt 
før på sæsonen.
Prisen er stadig 40 kr. for medlemmer og 60 kr. for andre.
Riffeludvalget vil gerne opfordre alle til at møde op banen, for at få indskudt riflen, og 
for at få afprøvet alle de jagtrelaterede skyde stillinger. Vi har mange gange de sidste år 
hørt om riffeljægere afgiver skud i skydestillinger som de ikke har trænet i. og derved 
laver anskydninger. Mange går fra banen med meget stor selvtillid, fordi de kan ramme 
i liggende skydestilling med støtte under riflen. Men kan de også ramme i andre skydes-
tillinger?
HUSK. Hvis man indskyder andre steder end en godkendt bane, skal man være opmærk-
som på at jagttegnsforsikringen, kun dækker under jagt.
Der skydes på følgende dage i 2018 – Bemærk de forskellige klokkeslæt og ugedage
Man skal møde op senest en time før sluttid.

Hvis man ikke kan deltage på vore egne skydedage, er man velkommen til at møde op 
når de andre foreninger afholder skydninger.

1. marts 	 Tilmelding til feltskydning starter

26. marts 15-19   	 Kronjylland. Kun indskydning med 17 hmr Salonrifler 
	 og luftbøsser på korte hold

3. april 15-20 	 Kronjylland

5. april 14-20 	 Ommersyssel-Galten   Vissing

12. april 16-20 	 Hammershøj- Ørum Mollerup

17. april 15-20  	 Kronjylland                                                  

23. april 14-20 	 Ommersyssel-Galten Vissing 

28. april           	 Riffelprøve

30. april            	 Sidste chance for tilmelding til Udtagelses skydningen i Hevring 		
	 (Gælder kun lørdag) Herefter kun deltagelse uden for kvalifikation.

7. maj 14-22  	 Ommersyssel-Galten Vissing

9. maj 14-18 	 Hammershøj- Ørum Mollerup

12. maj 10-16 	 Kronjylland (De sidste 2 timer kun skydning på 200M )

14. maj  14-18 	 Ommersyssel-Galten Vissing

9. juni     	 Feltskydning/Udtagelse  i  Hevring

10. juni    	 Feltskydning i Hevring

22. august 14-18 	 Kronjylland  

 

Jagtfeltskydning
Kreds 3 indbyder igen i år til en hel weekend med jagtfeltskydning lørdag og søndag den 
9. og 10. juni 2018 i Hevring skydeterræn. Alle er velkomne!

Mødestedet og indskrivningen er igen i år placeret i Hevring by ved adressen Voer Fær-
gevej 26, 8950 Ørsted. Der vil være mulighed for at købe mad og drikke begge dage. 
Mødetid er 45 min. før oplyst skydetid.

Der skydes på hold af 6 personer. Man kan både tilmeldes som et helt hold eller som en 
eller flere enkeltpersoner.

Der vil til begge skydninger blive benyttet et nyt elektronisk tilmeldingssystem, og plad-
ser kan kun bookes igennem dette system. Der åbnes for tilmelding til begge dage d. 1. 
marts.( Link vil blive lagt op på face book og kredsens hjemmeside 1 marts)  Der vil dog 
være mulighed for hjælp til systemet ved at ringe til Bo & Hanne Rodam på tlf: 6113 
3319/2424 9659 efter klokken 18.00.

Hvis du ønsker at deltage lørdag skal der bruges EN individuel email adresse pr skytte, 
ellers kan der ikke tilmeldes, samt at krydse af i feltet, hvor du tilkendegiver evt. ønske 
om at deltage i Forbunds mesterskabet 2018 hvis du kvalificerer dig. 
Pris kr. 200 pr person indbetales ved tilmelding.

Hvis i kender jægere eller andre som kunne tænke sig at følge med jer rundt og se hvor-
dan det hele foregår er de velkomne. 

Der vil komme link til tilmeldings systemet på Kredsens hjemmeside og Facebook, når vi 
nærmer os 1. marts

Alle yderligere informationer om skydningen vil blive offentliggjort på kredens hjem-
meside www.jagtkreds3.dk samt på Facebook gruppen Jagtfeltskydning i Hevring. Hvis 
man i lighed med sidste år oplever at der hurtigt er udsolgt bedes man holde øje med 
Facebook gruppen Jagtfeltskydning i Hevring hvor eventuelle afbudspladser vil blive 
slået op hvis disse skulle opstå. 

Skydningen om lørdagen fungerer som kredsmesterskab samt kvalifikation til DJ for-
bundsmesterskab i jagtfeltskydning. Der skydes i Mester, Jæger, Dame og Veterankla-
sse. Ønsker man at skyde kvalifikationsskydning skal man tilmelde sig senest d. 31 april. 
Herefter vil skydningen om lørdagen blive åbnet for alle.

Lørdag vil der blive uddelt medaljer efter endt skydning til de tre først placerede skytter 
i hver klasse.

Skydningen om søndagen er åben for alle, men der kan ikke skydes kvalifikations skyd-
ning. Har man aldrig prøvet at skyde jagtfeltskydning før, så er her muligheden. Der er 
erfarne instruktører tilstede på alle baner som gerne hjælper dig med at prøve jagt-
feltskydning.
Der vil ikke blive udfærdiget en resultatliste om søndagen.

Mere info ved Aksel 
på 21 74 75 97 eller 

på hjemmeside
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Søndag vil der ikke være bemanding i sekretariatet, men en infotavle som udførligt in-
formerer om hvad du skal gøre, hvor bussen går fra, og alt det andet praktiske på dagen. 
Husk mødetiden er stadig 45 min før din bookede skydetid. Din skydetid er den tid du 
skal være klar ved bane 1.Der er ikke mulighed for indskydning.

Der bruges ca. 50 patroner til feltskydningen, dertil kommer ca.10 patroner til bjørne-
prøven pr omgang.

Følg med på http://www.jagtkreds3.dk/   eller Facebook: Jagtfeltskydning i Hevring
Mere info ved Aksel Sørensen på 21747597 eller jagtaksel@mail.dk
Der vil som sidste år være forskellige salgsboder med jagtrelevant udstyr, samt test af 
nye rifler og hagl geværer. 

ER DER NOGEN SOM KUNNE TÆNKE SIG AT FÅ EN GOD OPLEVELSE SOM HJÆLPER  I 
HEVRING SÅ KONTAKT AKSEL OG LAD OS FÅ EN SNAK PÅ  21 74 75 97

Vinder af Fjordpokalturnering 2017

Jan, Mogens, Ove og Jens vandt Fjordpokalen igen i juni 2017. Stort tillykke til dem.

To 1
Fr 2
Lø 3
Sø 4
Ma 5 10
Ti 6
On 7
To 8
Fr 9
Lø 10
Sø 11
Ma 12 11
Ti 13
On 14
To 15
Fr 16
Lø 17
Sø 18
Ma 19 12
Ti 20
On 21
To 22
Fr 23
Lø 24
Sø 25
Ma 26 13
Ti 27
On 28
To 29 Skærtorsdag

Fr 30 Langfredag

Lø 31

Marts

20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Sø 1
Ma 2 14
Ti 3
On 4
To 5
Fr 6
Lø 7
Sø 8
Ma 9 15
Ti 10
On 11
To 12
Fr 13
Lø 14
Sø 15
Ma 16 16
Ti 17
On 18
To 19
Fr 20
Lø 21
Sø 22
Ma 23 17
Ti 24
On 25
To 26
Fr 27 Bededag

Lø 28
Sø 29
Ma 30 18

April

19 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Ti 1
On 2
To 3
Fr 4
Lø 5
Sø 6
Ma 7 19
Ti 8
On 9
To 10 Kr. himmelfartsdag

Fr 11
Lø 12
Sø 13
Ma 14 20
Ti 15
On 16
To 17
Fr 18
Lø 19
Sø 20 Pinsedag

Ma 21 212. pinsedag

Ti 22
On 23
To 24
Fr 25
Lø 26
Sø 27
Ma 28 22
Ti 29
On 30
To 31

Maj

21 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Flugtskydning, træning, 12-15
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 12-15
Flugtskydningsbanen

DJ’s Markprøve, Dalbyover Kro

Riffelskydning, Kronjylland, kun 17hmr, 
22 og luft, 15-19, Randers Kaserne

Hundetræning, grund, åben, vinder, 
kl. 10. Ved flugtskydningsbanen

Riffelskydning, Ommersyssel-Galten 
Vissing, kl. 14-20, Randers Kaserne

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Riffelskydning, Hammershøj - Ørum 
Mollerup, 16-20, Randers Kaserne

Deadline for betaling Lindbjergskov

Arbejdsdag skydebanen, 8.30

Flugtskydning, træning, 18-21, Flugtskb.
Riffelskydning, Kronj., 15-20, Rds. Kas.

Temaften, kredsformand, kl.1900, 
Randers Naturcenter

Riffelskydning, Ommersyssel-Galten 
Vissing, 14-22, Randers kaserne

Bukketræf, 9, Flugtskydningsbanen

Arbejdsdag, 8.30, Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21, Flugtskb.
Riffelskydning, Kronj., 15-20, Rds. Kas.

Riffelskydning, Ommersyssel-Galten 
Vissing, kl. 14-20, Randers Kaserne

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Arbejdsdag Lindbjergskoven, 10
Riffelprøve, Randers Kaserne

Tilmelding til jagtfeltskydning 
lukker

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Riffelskydning, Hammershøj - Ørum 
Mollerup, 14-18, Randers Kaserne

Riffelskydning, Kronjylland,
10-16, Randers kaserne

Riffelskydning, Ommersyssel-Galten 
Vissing, 14-18, Randers kaserne

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning til haglskydeprøven, 
18-21, Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning til haglskydeprøven, 
18-21, Flugtskydningsbanen

Haglskydeprøve, 10-15, Flugtskydebanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Harridslev

Flugtskydning, træning, 12-15
Flugtskydningsbanen
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Flugtskydning, træning 18-21, Flugtskb.
Hundetræning,vand/slæb 19, v/Flugtskb.

Lø 2
Sø 3
Ma 4 23
Ti 5
On 6
To 7
Fr 8
Lø 9
Sø 10
Ma 11 24
Ti 12
On 13
To 14
Fr 15
Lø 16
Sø 17
Ma 18 25
Ti 19
On 20
To 21
Fr 22
Lø 23
Sø 24
Ma 25 26
Ti 26
On 27
To 28
Fr 29
Lø 30

Juni

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Sø 1
Ma 2 27
Ti 3
On 4
To 5
Fr 6
Lø 7
Sø 8
Ma 9 28
Ti 10
On 11
To 12
Fr 13
Lø 14
Sø 15
Ma 16 29
Ti 17
On 18
To 19
Fr 20
Lø 21
Sø 22
Ma 23 30
Ti 24
On 25
To 26
Fr 27
Lø 28
Sø 29
Ma 30 31
Ti 31

Juli

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

On 1
To 2
Fr 3
Lø 4
Sø 5
Ma 6 32
Ti 7
On 8
To 9
Fr 10
Lø 11
Sø 12
Ma 13 33
Ti 14
On 15
To 16
Fr 17
Lø 18
Sø 19
Ma 20 34
Ti 21
On 22
To 23
Fr 24
Lø 25
Sø 26
Ma 27 35
Ti 28
On 29
To 30
Fr 31

August

23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Sødring-Udbyhøj og Råby Præmie-
skydning, 18-21, Flugtskydningsbanen

Jagtfeltskydning, udtagelse, Hevring

Jagtfeltskydning, Hevring

DJ’s Udvidede apporteringsprøve
ved Flugtskydebanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Køb af fjordkort, 18, Flugtskydebanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Køb af fjordkort, 18, Flugtskydebanen

Riffelskydning, Kronjylland, 14-18, 
Randers Kaserne

Centerhold træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Flugtskydning, træning, 18-21
Flugtskydningsbanen

Lø 1
Sø 2
Ma 3 36
Ti 4
On 5
To 6
Fr 7
Lø 8
Sø 9
Ma 10 37
Ti 11
On 12
To 13
Fr 14
Lø 15
Sø 16
Ma 17 38
Ti 18
On 19
To 20
Fr 21
Lø 22
Sø 23
Ma 24 39
Ti 25
On 26
To 27
Fr 28
Lø 29
Sø 30

September

20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ma 1 40
Ti 2
On 3
To 4
Fr 5
Lø 6
Sø 7
Ma 8 41
Ti 9
On 10
To 11
Fr 12
Lø 13
Sø 14
Ma 15 42
Ti 16
On 17
To 18
Fr 19
Lø 20
Sø 21
Ma 22 43
Ti 23
On 24
To 25
Fr 26
Lø 27
Sø 28
Ma 29 44
Ti 30
On 31

Oktober

23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

To 1
Fr 2
Lø 3
Sø 4
Ma 5 45
Ti 6
On 7
To 8
Fr 9
Lø 10
Sø 11
Ma 12 46
Ti 13
On 14
To 15
Fr 16
Lø 17
Sø 18
Ma 19 47
Ti 20
On 21
To 22
Fr 23
Lø 24
Sø 25
Ma 26 48
Ti 27
On 28
To 29
Fr 30

November

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Hvalpemotivation, 19, Ove Nielsen

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30

Harridslev Harridslev



20    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · 2018 2018 · OMMERSYSSEL JAGTFORENING   21

Arbejdsdag på skydebanen
Vi skal have malet huset på skydebanen samt de nye støjvægge, der skal ligeledes 
sættes fibertex på de isolerede vægge. 

Vi mangler derfor nogle flittige hænder til og hjælpe med dette, da vi alle er fælles 
om at bruge det.

Arbejdsdagene kommer til og foregå over to dage,  den 21/4 og den 6/5.

Der vil være fuldforplejning på de to dage. Der startes med kaffe og rundstykker klok-
ken 8.30 begge dage.

Vi håber på og se en masse friske folk. 

Med venlig hilsen bestyrelsen

Medlemsjagter ved skydebanen og spulefelt 
Foreningen har et par områder hvor det er muligt at drive fællesjagter, dog med visse 
begrænsninger. Sidste år var der dårlig tilslutning til disse jagter. Derfor vil vi i år lade 
nogle af de yngre kræfter og nyjægere stå for tilrettelæggelsen af disse jagter.

Der er ikke fastlagt nogle datoer endnu, om hvordan man vil drive disse jagter.

Dette vil komme på hjemmesiden i løbet af året.

Tilmelding til disse forhåbentlig spændende jagter, kan foretages til Jacob Hald, en-
ten på SMS 26 12 22 66 eller e-mail: jh@lindehovedgaard.dk

Derudover er der mulighed for trækjagt i spulefeltet i Albæk, dog kun én dag om 
ugen, nærmere om dette senere.

 
Jagtudvalget

Lø 1
Sø 2
Ma 3 49
Ti 4
On 5
To 6
Fr 7
Lø 8
Sø 9
Ma 10 50
Ti 11
On 12
To 13
Fr 14
Lø 15
Sø 16
Ma 17 51
Ti 18
On 19
To 20
Fr 21
Lø 22
Sø 23
Ma 24 52
Ti 25 Juledag

On 26 2. juledag

To 27
Fr 28
Lø 29
Sø 30
Ma 31 1

December

19 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ti 1 Nytårsdag

On 2
To 3
Fr 4
Lø 5
Sø 6
Ma 7 2
Ti 8
On 9
To 10
Fr 11
Lø 12
Sø 13
Ma 14 3
Ti 15
On 16
To 17
Fr 18
Lø 19
Sø 20
Ma 21 4
Ti 22
On 23
To 24
Fr 25
Lø 26
Sø 27
Ma 28 5
Ti 29
On 30
To 31

Januar

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Fr 1
Lø 2
Sø 3
Ma 4 6
Ti 5
On 6
To 7
Fr 8
Lø 9
Sø 10
Ma 11 7
Ti 12
On 13
To 14
Fr 15
Lø 16
Sø 17
Ma 18 8
Ti 19
On 20
To 21
Fr 22
Lø 23
Sø 24
Ma 25 9
Ti 26
On 27
To 28

Februar

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30

Juleskydning, 9, Flugtskydebanen

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30

Jagt, Lindbjergskoven, 9.30
Gule ærter

Harridslev



22    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · 2018 2018 · OMMERSYSSEL JAGTFORENING   23

Ø. TØRSLEV
- det er nærliggende

Rågeregulering
Foreningen deltager traditionen tro med regulering af råger i Randers Kommune, 
dog er der endnu ikke truffet nogle beslutninger omkring tid og sted. Derfor opfor-
dres medlemmer der skulle have lyst til at deltage til at skrive til Morten på 20 95 75 
88, som så vil lave en liste.

Vi ses derude
Jagtudvalget

Bukketræf 2018
Traditionen tro afholder foreningen bukketræf d. 16/5-2018 kl. 0900 i huset på sky-
debanen, så de morgenfriske og forhåbentlige heldige jægere kan fremvise byttet. 
Adressen er kærvejen 51a, Øster Tørslev.

Knæk og bræk  - Jagtudvalget

Skydepram i foreningen
Foreningen råder over en skydepram med redningsveste, lokkeænder og anker. 

Den kan lejes for 25kr,- pr. dag. 

Kontakt bestyrelsen ved interesse.

v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS
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Hundetræning 2018
Hundetræningen foregår i Øster Tørslev Enge og arrangeres som altid af Jagthunde-
klubben af 1970, som står for al hundetræningen for jagtforeningerne langs Randers 
Fjord. 

Der bliver trænet på følgende hold:	

•  Hvalpemotivation

•  Grunddressurkursus

•  Åben klasse, apportering + dressur

•  Vinderklasse, apportering + ræveslæb

•  Vand & Slæb, apportering

For grunddressur, åben klasse og vinderklasse gælder, at træ-
ningen starter mandag den 2. april kl. 10.00. Mødestedet er 
ved skydebanen i Øster Tørslev. 

Der trænes cirka 10 gange.

Træning i Vand & Slæb starter tirsdag den 5. juni kl. 19.00 ved 
skydebanen i Øster Tørslev. 

Træningen i hvalpemotivation / indendørs grunddressur forventes at starte den 9. okto-
ber kl. 19 på Amts-vejen 111 i Mellerup, 8930 Randers NØ. 

Kontakt Ove Nielsen tlf. 51 34 20 60 for nærmere info for denne træning.

Prisen for at deltage på et kursus er for medlemmer 150 kr. og for ikke-medlemmer 230 
kr. Derudover betaler man på åben klasse og vinderklasse for det vildt, der bruges til 
træning, 250 kr.

Er du i tvivl om, hvor, hvordan og hvilket hold du skal melde dig på, er du velkommen til 
at kontakte Dan Bach fra hundeklubben tlf. 51 86 02 00, eller blot møde op på kurserne, 
så vil der være folk fra Jagthunde-klubben, som kan give dig gode råd. 

Datoer for anerkendte prøver afholdt af Jagthundeklubben 1970 i 2017:

•  FJD’s Nodjyske Markprøve: Søndag den 11. marts fra Dalbyover Kro. 

•  DJ’s markprøve: Søndag den 18. marts fra Dalbyover Kro. 

•  DJ’s udvidede apporteringsprøve: Søndag den 17. juni ved skydebanen Øster Tørslev.

Temaaften
Invitation til temaaften med vores kredsformand Torben Jensen, bl.a. vedr. fremtiden 
for foreningerne under Danmarks Jægerforbund.

En enestående mulighed for en hyggelig dialog med Torben med udgangspunkt i:

”Repræsentantskabet i DJ, bestående af jagtforeningerne, godkendte et procesmål 
vedr. en evaluering af DJ’s struktur de næste par år.

Denne temaaften tager vi fremtidsbrillerne på og tænker ud af den almindelige daglige 
drift.

Vi skal værne om det gode, det nødvendige og tillade enhver jagt og -naturinteresse-
rede i at støtte arbejdet i jagtforeningerne og DJ’s vision om mest mulig jagt og natur.

Hvilke aktiviteter/ændringer kan en sådan målsætning medføre...?”

Tid: 	 Onsdag den 4. april 2018 kl. 19.00
Sted:	 Randers Naturcenter, Gudenåvej 20, 8920 Randers NV
Pris:	 Kr. 30,00 incl. kaffe

Tilmelding på tlf. 31 95 77 16 efter ”først til mølle” princippet.

Med venlig hilsen
John Ruban - Ommersyssel Jagtforening
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Husk at få reguleret i rovvildtet! LINDBJERG  FORSAMLINGSHUS 

- det lokale mødested 

Skal du fejre fødselsdag, konfirmation, bryllup eller noget helt andet, så kan du 
med fordel leje Lindbjerg forsamlingshus. 

Nyt nyrenoveret storkøkken, godkendt af Fødevareerhverv, giver alle muligheder. 

Så foruden traditionelle arrangementer kan køkkenet også lejes til produktion af 
varer med salg for øje. 

Se mere på www.lindbjerg-forsamlingshus.dk 
Skovvej 1 - Lindbjerg -  8930 Randers NØ -  Tlf. 86 44 22 82

 

 

Der er gode muligheder for at forlænge jagtsæsonen med et par måneder ved at 
regulere i kragerne, skaderne, ræve og mår på Jeres terræn. Det er både underhol-
dende jagt og så er det til gavn for de andre vildtarter at få fjernet noget rovvildt fra 
reviret.

I Ommersyssel Jagtforening vil vi igen i år gerne belønne de jægere, som gør en ind-
sats for at bekæmpe rovvildtet. Hvad enten det er gravjagt efter ræv, trækjagt på 
krager, fældefangst af ræv, mink, mår, krager eller skader, så gavner det helt sikket 
den øvrige fauna at få reguleret i rovvildtet.

Derfor vil der på generalforsamlingen 2019 igen være gode gevinster til de ihærdige. 
Derfor:

• Den jæger, der på generalforsamlingen 2019 kan dokumentere flest nedlagte kra-
ger, skader, ræv mår eller mink, får en flot præmie.

God jagt!

ENTREPRENØRFIRMA 
SØREN THOMAS PEDERSEN IVS 

Aut. kloakmester 
40260354 

entreprenorstp@outlook.dk 

APS
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Hjemmeside og Facebook
www.ommersysseljagtforening.dk

Hjemmesiden bliver opdateret jævnligt med nyt fra foreningen samt kommende tiltag.

Desværre bliver ingen hjemmeside bedre end råstoffet, derfor vil vi meget gerne opfor-
dre medlemmerne til at skrive en lille jagthistorie, indmelde jagtlige aktiviteter i lokal-
området, sende fotos med en kort beskrivelse og i det hele taget komme med indlæg 
til hjemmesiden. Allerhelst vil jeg gerne have billeder fra foreningens aktiviteter såsom 
jagt og træning.

Alle er meget velkomne til og sende deres indlæg til jakobkondrup@gmail.com

Facebook
Vores medlem Frank Nørby er administrator af facebook gruppen Ommersyssel Jagt-
forening. Antallet af medlemmer er støt stigende og nu oppe på 123. Facebook vil ikke 
blive brugt som primær kommunikationskanal, men den er som skabt til påmindelser og 
information om arrangementer ud over beretninger om jagt i det lokale. Derfor anbefa-
les det at endnu flere melder sig til denne gruppe.

I bukkejagten 2018 blev der ikke lagt særlig mange billeder op af bukke. Jeg håber da, at 
folk i 2018 igen vil ligge mange billeder op af deres bytte, så vi andre får mulighed for at 
nyde andres jagtheld. Husk at opsatsens størrelse ikke er udtryk for jagtglæden, så lad 
os endelig se store som små bukke.�

� /Jakob

Dalbyovervej 9  •  Gjerlev J  •  Telefon 86 47 63 00

XL-BYG Vorup Gruppen
- DIN GARANTI for god service.

Vores fagligt kompetente og
hjælpsomme personale RÅDGIVER 
og BETJENER både professionelle 
og private.
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v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

v/Carsten Møller . Bækkevej 44 . Harridslev . 8930 Randers NØ

Alt Tømrer og Snedker arbejde udføres

- ring og få et godt uforpligtende tilbud
 ved Carsten Møller 2068 7797

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS

ATS-BYG
- Alt i tømrer- og snedkerarbejde

A
pS

  SMS service

80 af foreningens ca. 320 medlemmer er tilmeldt denne service, så her er plads til 
forbedring. 

SMS service anvendes, når der er arrangementer i foreningen, som kan have alles in-
teresse. F.eks. som en påmindelse om opstart af flugtskydning, eller når der indkaldes 
til pludselige opståede jagtmæssige muligheder som rågeregulering på kommunens 
arealer.

Prisen for denne service er 1 kr pr sms. Typisk drejer det sig om 10 – 15 sms’er på et 
år, altså 10 – 15 kr pr. år, som opkræves via din telefonregning.

Tilmelding; send en sms til 1231 med beskeden ”info jagtforening tilmeld”

Afmelding; send en sms til 1231 med beskeden ”info jagtforening afmeld”
�
� /Jakob

Kr. O. Skov A/S
Jagtartikler og Hårde Hvidevarer

Strædet 2, 7441 Bording  •  Tlf. 86 86 11 77 & 86 86 10 10  •  www.koskov.dk
Å B N I N G S T I D E R :  Mandag-torsdag 9.00-17.30  •  Fredag 9.00-19.00  •  Lørdag 9.00-13.00

Tilmeld digvores nyhedsbrev
WWW.KOSKOV.DK

Nyhed
Jagtjournal med hagl og 
riffeljournal. Indbundet 
med stift omslag. Pæn i 
bogreolen med guldpræg. 
18 x 24 cm. 144 sider

299,-

Årets jægergave
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Rådgivende Ingeniører
REEHOLM & BREDAHL A/S 

Jordsmonnet 6, 8900 Randers
Tlf.: 86 42 72 22
Email: rb@rbas.dk
www.rbas.dk
Kontakt: Kristen Krag

REEHOLM & BREDAHL A/S arbejder med man-
ge spændende opgaver lige nu. Vi laver boliger, 
renoveringer, udvider virksomheder, skoler, atle-
tikhal, kunstgræsbaner og er med til at etablere 
letbanen i Aarhus.
- Og vi søger ingeniører, så kender du nogen, som 
vil være med på rejsen så kontakt os hellere i dag 
end i morgen.

Kongens Ege, Randers Atletikhal, Langvang Letbanen, Aarhus

Holmbladsgade, København Familieboliger, Sorring Memphis Mansion, Randers

Ommersyssel  JAGTFORENING

Årsregnskab for 2017

Indtægter 2016 2017

Overført kassebeholdning 216.278,94kr      189.024,25kr       
1 Medlemskontingent 30.880,67kr        31.940,91kr         
2 Kontingent jagt 57.600,00kr        59.775,00kr         
3 Indtægter ved jagt 4.584,00kr          10.119,00kr         
4 Riffelskydning 3.000,00kr          3.000,00kr           
5 Flugtskydningsbanen/hus 105.296,80kr      71.757,20kr         
6 Arrangementer 2.531,00kr          3.226,00kr           
7 Renter 1.531,63kr          532,07kr              
8 Støtte til byggeri 401.715,00kr       
9 Annoncer 7.700,00kr          8.800,00kr           

429.403,04kr      779.889,43kr       

Udgifter

10 Jagtleje, Lindbjerg Skov + fjorden 51.689,05kr        43.858,90kr         
11 Udgifter vedr. jagter 16.739,95kr        15.868,25kr         
12 Møder, porto m.m. 28.280,94kr        27.672,84kr         
13 Arrangementer 2.704,17kr          1.157,00kr           
14 Flugtskydning/ husdrift 118.974,68kr      72.278,82kr         
15 Skydebaneprojekt 21.990,00kr        486.928,64kr       

Udgifter ialt 240.378,79kr      647.764,45kr       
Kassebeholdning 31/12 189.024,25kr      132.124,98kr      

Balance 429.403,04kr      779.889,43kr       

Årsregnskab 
for 2017
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MB Jagt – Fiskeri – Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028 – www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  
    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr. – 250 stk. : 285,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 
døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 

 

Du kan stadig gøre dine indkøb* på www.mbjagt.dk
og få varerne leveret lige til døren!

* Gælder ikke våben og ammuniton.
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Bestyrelsen
Finn Bach Sørensen
Formand, DJ
Perledalen 4, 8930 Randers NØ
2825 1954			�    jagt-finn@hotmail.com

Morten Asferg
Sekretær, Jagtudvalgsformand
Gundestrupvej 1, 8960 Randers SØ
2095 7588			�    morten1987@live.com

Tommy Randrup Thomassen
Kasserer
Vangvejen 53, Harridslev
8930 Randers NØ
2222 4810		�   trt@fiberflex.dk / trt@huj.dk

Jeppe Andersen
Flugtskydningsudvalgsformand, Jagtudvalgsmedlem
Toften 3, Øster Tørslev, 8983 Gjerlev J
5129 7783			�    jeppeais@gmail.com

Kenneth Thomassen
Kommunikation, SMS, Næstformand
Urmagervej 1, 8920 Randers
2674 1693			�    krt11@live.dk

Kristian Gade
Aktiviteter, DJR
Nattergalvej 19, 2. tv, 8900 Randers
6024 4375

Jakob Kondrup Sørensen
Blad, hjemmeside
Hanebuen 6, 9520 Skørping
2818 0291			�    Jakobkondrup@gmail.com

Ved indbetalinger til foreningen kan benyttes bankkonto 
i Sparekassen Kronjylland: 9329 3295607024.

Mobilepay kan anvendes på skydebanen.

Afsender: Ommersyssel Jagtforening, Vangvejen 53, 8930 Randers NØ

26 25 82 50    
www.nybaekgrafisk.dk  

Det koster ikke noget at spørge 
- men det kan betale sig...

DESIGN    WEB    TRYK

Produktion & tryk

Harridslev


